UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-TTr

V/v triển khai Văn bản hợp nhất các

Nghị định quy định về xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực

khí tượng thủy văn

          Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2022

                        Kính gửi:

  - Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện,

                                                                           thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BTNMT ngày 20/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hợp nhất các Nghị định quy định

về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực khí tượng thủy văn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng - Vương Quốc Nam tại Văn bản số 3106/VP-NC ngày 24/6/2022 của Văn

phòng UBND tỉnh Sóc Trăng về việc giao Sở Tài nguyên và Môi trường triển

khai Văn bản hợp nhất nêu trên.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai đến các phòng, đơn vị thuộc và

trực thuộc Sở; Phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thị xã, thành phố nội

dung Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BTNMT ngày 20/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường để nghiên cứu, thực hiện (đính kèm Văn bản hợp

nhất số 17/VBHN-BTNMT ngày 20/6/2022).

Đề nghị các phòng, đơn vị và Phòng Tài nguyên và Môi trường các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,TTr

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nhu<nnnhu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:27:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Anh<nguyenhunganh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:35:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:35:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!